2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2021

№ 1557

г. Краснодар
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Краснодар от 09.03.2021 № 885

«О проведении общегородских месячника и субботника
по наведению санитарного порядка и благоустройству
территории муниципального образования город Краснодар»

В связи с сохранившимися ограничениями согласно постановлению главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12.03.2021 № 120 «О продлении режима «Повышенная готовность» и внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края                        от 13.03.2020 № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 09.03.2021 № 885 «О проведении общегородских месячника и субботника по наведению санитарного порядка и благоустройству территории муниципального образования город Краснодар» следующие изменения:

1.1. В наименовании слова «общегородских месячника и субботника» заменить словами «общегородского месячника».

1.2. В пункте 1 слова «, а 17 апреля 2021 года общегородской субботник» исключить.

1.3. В подпунктах 2.1., 2.2., 2.3 пункта 2, в пунктах 5, 6, в подпункте 9.1 пункта 9 слова «общегородских месячника и субботника» заменить словами «общегородского месячника».

1.4. Подпункт 2.9 пункта 2 исключить.

1.5. В подпункте 2.10 пункта 2 слова «общегородских месячника и субботника» заменить словами «общегородского месячника», слова «17 апреля 2021 года» исключить.

1.6. В пунктах 3, 4, 7, 8 слова «, а 17 апреля 2021 года – о ходе проведения общегородского субботника» исключить.

1.7. В наименованиях приложений № 1, 2, 3 слова «общегородских месячника и субботника» заменить словами «общегородского месячника».

2. Департаменту информационной политики администрации муниципального образования город Краснодар (Косарева) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар А.А.Дорошева.

Глава муниципального

образования город Краснодар                                                         Е.А.Первышов
[image: image1]39